

Spisová značka: MMZL-SÚ-055525/2015/Hn  
Číslo jednací dokumentu: MMZL 056796/2015  
Oprávněná úřední osoba: Hnilicová, tel. 577630122

Zlín, dne 18.5.2015

**Věc: odpověď na písemnost ze dne 4.5.2015 k bodu II. k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu § 13 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím**

K Vaší výše uvedené žádosti, která se týká informací:

1. Bylo již ze strany Stavebního úřadu Magistrátu města Zlína zahájeno řízení o přestupku spáchaného v důsledku užívání Černé stavby?

2. V případě kladné odpovědi na předchozí otázku:

a) Bylo toto řízení ukončeno?

b) Byla v řízení uložena sankce? Komu, a v jaké výši?

K těmto otázkám Vám stavební úřad sděluje následující:

Jak už jste byla informována písemností stavební úřad vypsals kontrolní prohlídku stavby, ke které přizval jak vlastníka stavby, tak i současné uživatele rodinného domu. Tito dům užívají na základě věcného břemene užívání, vloženého do katastru nemovitostí.

Kontrolní prohlídky se zúčastnili všichni pozvaní a při této bylo prokazatelně zjištěno a zaznamenáno do protokolu z této kontrolní prohlídky. že ohě nelegální stavby, a to jak přístavba, tak i přístřešek pro osobní automobily k domu č.p. jsou užívány jak již bylo výše uvedeno, mohou zkolaudovaný dům užívat na základě věcného břemene užívání.

Vlastník nemovitosti, , jelikož se zdržuje na jiné adrese.

Na základě zjištěných skutečností, stavební úřad oznámil a tím i zahájil přestupkové řízení dle ust. § 178 odst. 1 písmeno n) stavebního zákona, kdy fyzická osoba se dopustí přestupku tím, že užívá stavbu bez oznámení stavebníka podle ust. § 120 stavebního zákona ve vazbě zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích.

byli zároveň v této záležitosti předvoláni na stavební úřad k jednání a to na den

Na základě výsledku tohoto jednání bude přestupkové řízení ukončeno.

Dle ust. § 178 odst.3 písmeno b) stavebního zákona lze za přestupek uložit pokutu ... jde-li o přestupek podle odstavce 1 písm. f), j) nebo n) nebo odstavce 2 písm.e) nebo m).



Jitka Hnilicová

technik oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka

**Obdrží:**

žadatel (dodejky)